
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.01.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA PROSINAC 2024.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

423 BAUHAUS Zagreb 71642207963 13.12.2024. Materijal za potrebe škole 59,90 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

424 Riloop Ičići 10133376712 16.12.2024. Održavanje 12-2024 67,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

425 BIRODOM Zagreb 47794513055 13.12.2024. Uredski materijal 332,64 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

426 OPSTANAK Split 65655698625 16.12.2024. Toneri 91,41 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

427 PRATI ME Zagreb 25041319668 02.12.2024. Markeri 22,23 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

428 HAGLEITNER Zagreb 74412164591 16.12.2024. Papirnati ručnici 209,70 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

429 MULLER Trgovina Zagreb 84698789700 02.12.2024. Društvene igre 41,70 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

430 OPEN DOOR SERVICE Split 16016420745 19.12.2024. Rampa na parkingu 2237,50 42273 Oprema OŠ "JESENICE"

431 DUĆE TOURS Duće 20258386083 24.12.2024. Prijevoz učenika 12-2024 7780,31 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

432 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 27.12.2024. Namirnice produženi boravak 117,23 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

433 TAHO-ST Split 96320385428 20.12.2024. Vatrogasni aparati 413,00 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

434 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 21.12.2024. Učeničke marende 12-2024 6767,04 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

435 MLADINA Podstrana 93999783881 23.12.2024.
Prehrana PB 12-2024                     
Učeničke marende 12-2024 5104,00 37224 Prehrana  32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

436 HERCEGOVA TRGOVINA Zagreb 37927948281 11.12.2024. Pjenasti jastuci 360,00 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

437 CIAN Split O4201603871 20.12.2024. Deratizacija i dezinsekcija 250,00 32343 Deratizacija i dezinsekcija OŠ "JESENICE"

438 CIAN Split O4201603871 20.12.2024. Deratizacija i dezinsekcija 125,00 32343 Deratizacija i dezinsekcija OŠ "JESENICE"

439 EURO CONTEGO Split 42153449224 31.12.2024. Dojavni centar 12-2024 16,59 32396 Usluga čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

440 TISKARA KOVAČIĆ Omiš 82392678348 05.12.2024. Tiskanje zahvalnica 25,00 32931 Grafičke usluge OŠ "JESENICE"

441 PRONA-GRAD Zgreb 29858989302 27.12.2024. Idejno rješenje za dogradnju škole 19367,50 45111 Dodatna ulaganja na građev. Objektima OŠ "JESENICE"

442 GROM Omiš 88913642493 31.12.2024. Materijal za potrebe škole 274,88 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

443 RBA Zagreb 53056966535 31.12.2024. Usluga platnog prometa 12-2024 68,16 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"
444 T-COM Zagreb 81793146560 31.12.2024. Mobitel 12-2024 22,18 32311 Usluge telefona OŠ "JESENICE"
445 T-COM Zagreb 81793146560 31.12.2024. Telefon 12-2024 54,85 32311 Usluge telefona OŠ "JESENICE"

446 FINA Zagreb 85821130368 31.12.2024. E servis 12-2024 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
447 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 30.12.2024. Organizacija domjenka 1000,00 32931 Reprezentacija OŠ "JESENICE"

448 PEOVICA Omiš 34614033767 31.12.2024. Odvoz smeća 12-2024 382,62 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"



449 VODOVOD Omiš 77317840351 31.12.2024. Voda 12-2024 8,48 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
450 VODOVOD Omiš 77317840351 31.12.2024. Voda 12-2024 137,02 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
451 GLOBAL LINK Split 39849922340 31.12.2024. Postupak javne nabave 700,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

452 HERCEGOVA TRGOVINA Zagreb 37927948281 31.12.2024. Uredski namještaj 1217,50 42212 Uredski namještaj OŠ "JESENICE"
453 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.12.2024. Električna energija 12-2024 873,35 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
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Zbrojni nalog GDPR 31.12.2024. Putni nalozi 7 Zap. 417,00 32111 Dnevnice MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31.12.2024. Putni nalozi 7 Zap. 481,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.12.2024. Poštanske usluge 12-2024 15,36 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.12.2024. Plaća UZ VII 11-2024 787,50 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.12.2024. Plaća UZ VII 11-2024 129,94 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.12.2024. Božićnica UZ VII 11-2024 300,00 31216 Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 20.12.2024. Putni nalog UZ VII 12-2024 90,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 11.12.2024.
Naknada za nezap.invalida 11-
2024 1 osoba 168,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 11.12.2024. Plaća COP 11-2024 60 Zap. 97685,83 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.12.2024. Plaća COP 11-2024 59 Zap. 15828,74 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.12.2024. Plaća COP 11-2024 45 Zap. 1742,11 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.12.2024. Plaća COP 11-2024 1 Zap. 524,16 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.12.2024. Plaća COP 11-2024 1 Zap.Razlika 184,41 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 05.12.2024. Darovi djeci COP 11-2024 25 Zap. 4100,00 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 18.12.2024. Božićnica COP 12-2024 53 Zap. 15900,00 31216 Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 12.12.2024. Plaća PB 11-2024 3 Zap. 6123,83 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.12.2024. Plaća PB 11-2024 3 Zap. 1010,44 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.12.2024. Plaća PB 11-2024 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.12.2024. Božićnica PB 11-2024 3 Zap. 900,00 31216 Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.12.2024. Dar za djecu PB 11-2024 3 Zap. 500,00 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32131 Stručno usavršavanje zaposlenika MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb


